
pondělí 2. prosince od 19 hodin

epoque quartet  
& duo siempre nuevo
zrození
Spojení smyčcového kvarteta 
a kytarového dua vytváří nesku-
tečné zvukové barvy. Většina 
skladeb koncertu byla zkompo-
nována českými skladateli Tomá-
šem Illem, Martinem Brunnerem, 
Štěpánem Rakem přímo pro 
spojení těchto dvou souborů.
Nabízí hudební koláž složenou 
z  několika žánrů, jakými jsou 
vedle klasické hudby i jihoamerické tango a jazz.
Epoque Quartet: David Pokorný – 1. housle, Vladimír Klánský – 2. housle, 
Alexej Aslamas – viola, Vít Petrášek – violoncello 
Kytarové duo Siempre Nuevo: Matěj Freml a Patrick Vacík

Vstupné 400, 380 Kč  Předprodej od 10. 9. 2024
Skupina H 

městské divadlo

VážNá huDBA

sobota 14. prosince od 17 hodin TANEc

čtvrtek 12. prosince od 19 hodin

vánoční saloon fešáků  
s hosty narozeninový koncert
k 50. výročí
V letošním roce kapela 
vyráží na vánoční turné, 
kde zároveň vzpomene na 
padesátileté výročí zásadní 
změny kapely, kdy se v roce 
1974 od Greenhornů odtrhli 
Michal Tučný, Tomáš Linka 
a Petr Novotný, spojili se 
s členy Bluegrass hoppers, 
a  přejmenovali se na Fešáky. Koncert pochopitelně připomene 
divákům písně zesnulých kolegů Michala Tučného, Pavla Brümera, 
Jindřicha Šťáhlavského. hostem turné bude jediná dcera Michala 
Tučného Michaela, která vzpomene na otce jeho nejznámějšími 
písněmi. 

Vstupné 390 Kč         Předprodej od 10. 9. 2024

KoNcERT

středa 4. prosince od 19 hodin

dokud nás milenky 
nerozdělí 
Eric Assous
Agentura Harlekýn 
Praha
Režie: Michaela Doležalová
Hrají: Vladimír Kratina, 
Veronika Freimanová, 
Týna Průchová, Štěpánka 
Křesťanová, Luděk Nešleha

Brilantně napsaná komedie plná zvratů a záměn. Rosálie a Francis 
rekapitulují na svatbě dcery Diany svůj dosavadní manželský život. 
A určitě by se shodli, že mají šťastné manželství, kdyby se ale právě 
v tento den neprovalilo, že Francis žije dvojí život. Má totiž milenku! 
A  přes nenadálé snahy ukončit svůj románek a zachránit rodinu, 
vybuchují kolem něj jako miny další milostné aférky.

Vstupné 450, 400 Kč  Předprodej od 23. 10. 2024 
Skupina DB

Náhradní titul za původně plánované představení Ledňáček.

čINohRA

vánoce s magdalénou 2024
Taneční a pohybové studio Magdaléna,  
pobočný spolek, Jablonec nad Nisou
V letošním projektu „Nejkrásnější příběh – Narození páně“ je 
zdrojem inspirace současná vážná hudba našich hudebních mistrů 
– Bohuslava Martinů, Zdeňka Lukáše a Ivana Kurze. Inspiraci tvůrci 
hledali v příběhu putování za vánočním zázrakem a krásné hudbě. 
Použití pastorely jako inscenačního prostředku je velkým přínosem 
pro propagaci současné české hudby nejen v prostředí amatérského 
tance, ale hlavně pro širokou veřejnost.

Jednotné vstupné 200 Kč Předprodej od 3. 12. 2024
Platba pouze v hotovosti na pokladně divadla.

Pořadatelem této akce 
není Městské divadlo.

čtvrtek 5. prosince od 19 hodin

dokonalá fraška
Phillip LaZebnik, 
Kingsley Day
Komorní divadlo  
Kalich Praha
Režie: Zdeněk Dušek
Hrají: Lucie Štěpánková, 
Ladislav Hampl

originální a výjimečná 
převleková komedie, v níž 
dva herci stíhají deset rolí. 
Rychlost převleků je neu-
věřitelná a nabízí spoustu 
komických situací. Děj se 
odehrává v jednom hote-
lovém pokoji, kde se ubytoval autor knihy Manželství na věky herbert
s  manželkou, a chystají se vystoupit ve večerní show. Je to show 
lokálního významu, ale moderátorka za každou cenu hledá nějakou 
senzaci, kterou by vytáhla na své hosty.

Vstupné 450, 400 Kč  Předprodej od 23. 10. 2024
Skupina DA

čINohRA

sobota 7. prosince od 16 hodin

vánoce s nisankou 
Vánoční pásmo lidových zvyků, tanců a písní z Podještědí, Pojizeří 
a  Podkrkonoší. Účinkují folklorní soubory Nisanka a Malá Nisanka 
z Jablonce nad Nisou.

Vstupné 70 Kč děti, 120 Kč dospělí Předprodej od 26. 11. 2024
Platba pouze v hotovosti na pokladně divadla.

Akce se koná za finanční podpory statutárního města Jablonec nad 
Nisou, Libereckého kraje a Nadace Preciosa.

Pořadatelem této akce není Městské divadlo.

TANEc

pátek 13. prosince od 19 hodin

oscar pro emily
Folker Bohnet, Alexander Alexy
Studio DVA divadlo Praha
Režie: Petr Slavík
Hrají: Carmen Mayerová, Petr Kostka, Václav Jílek / Ivan Lupták

Komedie s překvapivými zvraty. Stárnoucí manželský pár Emily 
a henry čekají na předávání oscarů. oba doufají, že jejich celoživotní 
herecké dílo bude odměněno. čas do večerního ceremoniálu si krátí 
vzpomínkami. Mladý poslíček z donáškové služby ovšem svými 
zvídavými otázkami odhalí, že ne vše, co si myslí a říkají, je pravda. 
hra v závěru vygraduje nečekaným překvapením.

Vstupné 450, 400 Kč  Předprodej od 24. 6. 2024
Skupina DA

Přeložené představení 
z 8. 10. 2024.  
Vstupenky zůstávají  
v platnosti.

čINohRAneděle 8. prosince od 15 hodin

šli pastýři do betléma
Jaroslav Durďák
Divadlo SemTamFór Praha
Režie: Jan Julínek
Hrají: Jan Julínek, Tereza Slánská, 
Aneta Julínková

Lidové vánoční hry s pastýřskou 
tematikou mají svou tradici v  do-
bách dávno minulých, kdy si jejich 
prostřednictvím lidé připomínali 
narození Ježíše Krista a  alespoň 
zprostředkovaně k němu putovali s  dary až do dalekého Betléma. 
Divadlo SemTamFór se rozhodlo na tuto tradici navázat, inspirovalo 
se v původních středověkých textech a  vytvořilo vánoční pásmo Šli 
pastýři do Betléma.

Jednotné vstupné 150 Kč  Předprodej od 23. 10. 2024
Skupina RD   

PoháDKA

středa 11. prosince od 19 hodin

vánoční koncert českého 
rozhlasu 
berenika kohoutková a dan bárta
Adventní čas v Městském divadle v Jablonci nad Nisou zpříjemní 
koncert českého rozhlasu, na kterém vystoupí Berenika Kohoutová 
a Dan Bárta spolu s Rozhlasovým Big Bandem Gustava Broma pod 
vedením dirigenta Vlada Valoviče.
Večerem provede moderátorská dvojice Jitka Novotná a Vasil Fridrich.

Vstupné 450, 400 Kč   Předprodej od 24. 10. 2024

Pořadatelem této akce není Městské divadlo.

huDBA

úterý 3. prosince od 19 hodin

společenské setkání zaměstnanců 
společnosti ccl – conference 
czechoslovakia ltd., praha 

ZADáNo



Městské divadlo

Jablonec nad nisou

prosinec 2024
program

I. místa (I. cen. kategorie), přízemí 1.–8. řada, 
I. balkon, lóže – přední místa

III. místa (III. cen. kategorie), II. balkon 2.–4. řada, 
postranní balkon sedadla 1–6

II. místa (II. cen. kategorie), přízemí 9.–10. řada, 
II. balkon 1. řada, lóže – zadní místa

IV. místa (IV. cen. kategorie), II. balkon 5.–6. 
řada, postranní balkon sedadla 7–22

Prodej vstupenek v pokladně divadla. Vstupenky je možné zakoupit také 
přes web divadla platební bránou gopay, a to následující den po zahájení 

předprodeje. Vstupenky je možné zakoupit také prostřednictvím  
informačního a rezervačního systému www.evstupenka.cz

Otevírací doba pokladny divadla:

ve dnech představení: pondělí–pátek 10–13 a 14–19 hodin 
v ostatních dnech: pondělí–pátek 10–13 a 14–16 hodin 

o víkendech: vždy hodinu před začátkem představení 
Zahájení předprodeje vstupenek vždy od 10 hodin. 

tel.: 483 320 595, 778 766 852  |  e-mail: pokladna@divadlojablonec.cz

Adresa: Městské divadlo Jablonec nad Nisou, o.p.s., Liberecká 5/1900,  
466 01 Jablonec nad Nisou  |  ředitelka divadla: Mgr. Lucie Peterková  

sekretariát: Naďa Mrklasová, tel.: 483 310 079 
e-mail: divadlo@divadlojablonec.cz  |  http://www.divadlojablonec.cz

Změna programu vyhrazena. 
Po zahájení představení již nebudou diváci vpuštěni do hlediště!

Sazba a tisk: Geoprint s.r.o., Liberec 
Ilustrace titulní strany: akademický sochař Jiří Dostál

připravujeme

výstava

monika pirochová – „vášeň“
Obrazy
Výstava ve foyer divadla potrvá do 2. 1. 2025.

Výstavy jsou přístupné vždy v době divadelních představení.

středa 8. 1. od 19 hodin – činohra

lajf
Novinka populárního filmového scénáristy 
Marka Epsteina je pravou černou komedií 
a zábavnou roadmovie, což je útvar, který 
se v divadle příliš neobjevuje. 
Vstupné 450, 400 Kč. 
Skupina DA 
Předprodej od 15. 11. 2024

čtvrtek 16. 1. od 19 hodin – muzikál

the legend of lunetic
Dokumentární divadelní sonda do dětství 
a dospívání v 90. letech, v níž ožívá jedna 
z legend této doby – Lunetic.
Vstupné 480, 460, 420, 400 Kč. 
Skupina DS
Předprodej od 3. 4. 2024

neděle 15. prosince od 18 hodin

vánoční koktejl zuš
Profilový pořad jablonecké základní umělecké školy. Účinkují žáci 
hudebního, tanečního a literárně-dramatického oboru školy.

Vstupné 200, 150 Kč Předprodej od 11. 11. 2024
Platba pouze v hotovosti 
na pokladně divadla.

Pořadatelem této akce není 
Městské divadlo.

KoMPoNoVANý 
PořAD

středa 18. prosince od 19 hodin

dasha a jan smigmator
swingové vánoce
Dasha a Jan Smigmator se opět 
sejdou na jednom jevišti. V doprovodu 
šestičlenné kapely zazpívají evergreeny, 
swing, jazz, pop, muzikál, ale dojde i na 
řadu hudebních překvapení a vánoční 
klasiku.

Vstupné 490, 470, 450, 400 Kč       

Předprodej od 2. 10. 2024

huDBA

úterý 17. prosince od 19 hodin

carmina vetera
Pražský komorní balet 
Praha
Choreografie: Petr Zuska
Tančí: Pražský komorní balet 
Praha

Taneční divadlo na lidové písně 
hradišťanu, Spirituál kvintetu 
a dalších balad v choreografii 
Petra Zusky, někdejšího šéfa 
baletu Národního divadla Praha. Lidová píseň, poezie a vlastně etnická 
hudba všeobecně je obrovskou inspirací, omamnou a drásající vůní 
našich kořenů, radostí a láskou jdoucí ruku v ruce s bolestí a smrtí, 
osudovou návazností na něco ryzího a archetypálního uvnitř nás, co 
díky bohu často ani po staletích nemizí.

Vstupné 400 Kč         Předprodej od 10. 9. 2024
Skupina ND

BALET, TANEc

úterý 21. 1. od 19 hodin – opera

carmen
Mistrovské dílo neustále fascinuje nádher-
nou barevností orchestru, strhující drama-
tičností i úžasnými áriemi. 
opera je nastudována ve francouzském 
originále.
Vstupné 450, 420 Kč. 
Skupina ND
Předprodej od 15. 11. 2024

pondělí 27. 1. od 19 hodin – činohra

posel z liptákova
Ansámbl Mikoláše Dačického z  heslova 
vsadil na další cimrmanovskou klasiku.
Vstupné 250 Kč. 
Předprodej od 23. 10. 2024


